

**Audiens IT ApS**  
**CVR-nr. 35479287**  
**Brunbjergvej 1**  
**8240 Risskov**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Jesper Mikkelsen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Audiens IT ApS  
Brunbjergvej 1  
8240 Risskov

CVR-nr.: 35479287

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Jesper Mikkelsen  
Mikkel Linneberg

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er handel med hardware og software.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat gav et overskud på 169 t. kr, hvilket er tilfredsstillende.

Der forventes overskud næste år.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		224.474	663.618
Personaleomkostninger		0	(18.298)
<b>Driftsresultat</b>		224.474	645.320
Andre finansielle indtægter		(92)	43
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		224.382	645.363
Skat af ordinært resultat	1	(55.172)	(167.559)
<b>Årets resultat</b>		<u>169.210</u>	<u>477.804</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		169.210	477.804
		<u>169.210</u>	<u>477.804</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.336.543
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>941.704</u>	<u>0</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>941.704</u></b>	<b><u>1.336.543</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>94.002</u></b>	<b><u>511.186</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>1.035.706</u></b>	<b><u>1.847.729</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u><u>1.035.706</u></u></b>	<b><u><u>1.847.729</u></u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		<u>667.014</u>	<u>497.804</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>747.014</u></b>	<b><u>577.804</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		225.313	1.012.675
Skyldig selskabsskat		54.786	167.559
Anden gæld		<u>8.593</u>	<u>89.691</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>288.692</u></b>	<b><u>1.269.925</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>288.692</u></b>	<b><u>1.269.925</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>1.035.706</u></u></b>	<b><u><u>1.847.729</u></u></b>
Eventualforpligtelser	2		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	497.804	577.804
Årets resultat	0	169.210	169.210
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>667.014</b>	<b>747.014</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	55.172	167.559
	<b>55.172</b>	<b>167.559</b>

## 2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår fra og med 20.11.2014 i en dansk sambeskatning med Holdingselskabet af 8240 ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.